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Dana për prerje ballore,për punë në
lartësi

Profiles

Product features

Avantazhet:

Materiali: çeliku të veçantë mjet●

rënie të falsifikuara, ngurtësuar tërësisht dhe nevrik●

prerja buzë induksion thekur●

kreu i lëmuar●

përfundojë sipërfaqe: krom kromuar për ISO 1456:2009 standarde●

detyrë e rëndë me dy komponent të trajtojë●

bërë sipas standardit ISO 5748●

unaza kalohet jo vetëm përmes izolimit, por edhe përmes pjesës metalike të dorezës, e cila arrin nivelin

më të lartë të sigurisë.

●

unazë metalike e pandashme●

çdo pjesë e mjetit shënohet me masën e saj●

madhësia e unazave lejon varjen e dy karabina●

455/1BI-H



* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

Frequently asked questions

Can we use a tool for working at height as a normal tool?
A tool for working at height has the same usability as a normal tool, except that a non-removable
riveted metal buckle is added to this tool.

Does the stated weight per tool for safe work at height also include the weight of the metal
ring?
The weight of the tool marked on the tool, included also weight of metal ring

përshtatja e mjetit për punë në lartësi kryhet në mënyrë që funksionet e tij themelore të mos preken ose

që ndikimi të jetë minimal.

●

626201 160 27 22 7 255

cutting capacity (10N=1kg)

626201 160 1,6 2,5


